
ZARZĄDZENIE Nr \ P  m i l  
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia % marca 2022 r.

w sprawie powołania komisji lekarskich oraz ustalenia 
wojewódzkiego planu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 

na terenie województwa świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 372 zpóźn. zm.), § 3 -  § 6 i § 8 ust. 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r, w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu 

zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej 

(tj. Dz, U. z 2013 r. poz, 735 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji 

wojskowej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1980) w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu 

Wojskowego w Kielcach zarządza się, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie województwa świętokrzyskiego w 2022 r. 

powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską w Kielcach oraz powiatowe komisje lekarskie 

w: Busku-Zdroju, Jędrzejowie, Kazimierzy Wielkiej, Nr 1 w Kielcach, Nr 2 w Kielcach, Końskich, 

Opatowie, Ostrowcu Świętokrzyskim, Pińczowie, Sandomierzu, Skarżysku Kamiennej, 

Starachowicach, Staszowie i Włoszczowie w składach osobowych określonych w załącznikach 

nr 1 -  15 do zarządzenia.

§2.
Siedziby oraz terytorialny zasięg działania komisji lekarskich określa załącznik nr 16 do zarządzenia.

§3.

Ustala się wojewódzki plan przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie województwa 

świętokrzyskiego w 2022 r. stanowiący załączniki nr 17 -  30 do zarządzenia.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, starostom powiatów oraz wójtom, 

burmistrzom i prezydentom miast województwa świętokrzyskiego.

§5.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia n r} J )  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z  dnia ^  marca 2022  r.

Skład 
Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Kielcach

1. Przewodniczący:

lek. med, Radosław Wiktorowski -  specjalista chirurg.

2. Członek:

lek. med. Krystyna Konciak

3. Sekretarz:

Łukasz Surma

-  internista, specjalista medycyny ogólnej.

inspektor wojewódzki w Wydziale 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Krystyna Konciak

b) sekretarza:

Tadeusz Bączyński

-  internista, specjalista medycyny ogólnej,

-  inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

!



Załącznik nr 2 _
do Zarządzenia nr W  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia marca 2022  r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Busku -  Zdroju

1. Przewodniczący:

lek. med. Jarosław Rożek - ortopeda.

2. Sekretarz:

Sławomir Dalach -  naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich,
Zdrowia i Obrony Cywilnej Starostwa 
Powiatowego w Busku Zdroju.

3. Średni personel medyczny:

Józefa Kosmala - pielęgniarka.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Krzysztof Kotlarz -  ortopeda,

b) sekretarza:

Paweł Kabat -  podinspektor Wydziału Spraw Obywatelskich,
Zdrowia i Obrony Cywilnej Starostwa 
Powiatowego w Busku - Zdroju,

c) średniego personelu medycznego:

Halina Fiuk -  pielęgniarka.



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr \ , 0  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia % marca 2022  r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Jędrzejowie

1. Przewodniczący:

lek. med. Emil Winkler

2. Sekretarz:

Zbigniew Węglowski

3. Średni personel medyczny:

Alicja Wrona

-  w trakcie specjalizacji z medycyny rodzinnej.

kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Powiatowego 
w Jędrzejowie.

-  pielęgniarka.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji: 

a) przewodniczącego:

1) lek. med. Paweł Robak -  w trakcie specjalizacji z medycyny rodzinnej,

2) lek. med. Marta Winkler -  w trakcie specjalizacji z radiologii i diagnostyki 
obrazowej,

b) sekretarza:

Anna Baran inspektor Biura Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Jędrzejowie,

c) średniego personelu medycznego:

Małgorzata Jankiewicz -  pielęgniarka.



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr ^  /2022
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia $  marca 2022  r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Kazimierzy Wielkiej

1. Przewodniczący:

dr n. med. Robert Kowalski -  specjalista kardiolog.

2. Sekretarz:

Barbara Zając

3. Średni personel medyczny:

Wioletta Lamberska

kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Administracyjnych Starostwa 
Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej.

-  starsza pielęgniarka.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Justyna Wojas-Kommehl -  specjalista chorób wewnętrznych,

b) sekretarza:

Adam Dębowski -  inspektor Referatu Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Administracyjnych Starostwa 
Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej,

c) średniego personelu medycznego:

Elżbieta Banasiewicz -  starsza pielęgniarka.



Załącznik nr 5 Ą 
do Zarządzenia nr 12022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia %  marca 2022  r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 1 w Kielcach

1. Przewodniczący:

lek, med. Ilona Durek-Widz -  neurolog.

2. Sekretarz:

Jadwiga Rzepińska

3. Średni personel medyczny:

Róża Adach

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Tomasz Barański

inspektor w Urzędzie Stanu Cywilnego i Spraw 
Obywatelskich Urzędu Miasta w Kielcach.

-  pielęgniarka.

b) sekretarza:

1) Beata Gumułczyńska

2) Grzegorz Strojny

3) Barbara Obara

4) Daria Marczewska -  Skowron

5) Alina Smagór

6) Anna Krawczyk

7) Anna Woźniczko

c) średniego personelu medycznego:

Elżbieta Orłowska

-  specjalista chorób wewnętrznych,

- główny specjalista w Urzędzie Stanu Cywilnego
i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta w Kielcach,

- główny specjalista w Biurze Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
w Kielcach,

- główny specjalista w Biurze Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
w Kielcach,

- inspektor w Biurze Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
w Kielcach,

- inspektor w Biurze Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
w Kielcach,

- pomoc administracyjna w Biurze Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta
w Kielcach,

- podinspektor w Biurze Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
w Kielcach,

pielęgniarka.



Załącznik nr 6
do Zarządzenia nr OLO /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia JjJ marca 2022  r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 2 w Kielcach

1. Przewodniczący:

drn . med. Tomasz Rostalski

2. Sekretarz:

Małgorzata Fudali

3. Średni personel medyczny:

Leszek Krysiński

-  specjalista dermatologii i wenerologii.

główny specjalista w Wydziale Organizacji i 
Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 
w Kielcach.

-  pielęgniarz.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

1) lek. med. Tomasz Barański
2) lek. med. Sylwia Więckowska
3) lek. med. Janina Maciejewska
4) lek. med. Edyta Jończyk-Wlazły -
5) lek. med. Marcin Majewski

b) sekretarza:

1) Mateusz Gąsior -

2) Rafał Lipiec

3) Karolina Jamrożek -

specjalista chorób wewnętrznych, 
specjalista chorób oczu, 
pulmonolog, choroby wewnętrzne, 
medycyna pracy, 
rehabilitacja medyczna,

- główny specjalista w Wydziale Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 
w Kielcach,
inspektor w Wydziale Organizacji 
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 
w Kielcach,

- młodszy referent w Wydziale Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 
w Kielcach,

c) średniego personelu medycznego:

1) Urszula Jasionowska
2) Gabriela Krysińska

-  pielęgniarka,
-  pielęgniarka.



Załącznik nr 7
do Zarządzenia nr /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 5  marca 2022  r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Końskich

1. Przewodniczący:

lek. med. Marek Ziopaja

2. Sekretarz:

Robert Nagómy

3. Średni personel medyczny:

Mirosława Jakóbowska

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Sławomir Rowiński -  ortopeda,

b) sekretarza:

Wojciech Kołodziej ~ inspektor w  Wydziale Zarządzania Kryzysowego
Starostwa Powiatowego w Końskich,

c) średniego personelu medycznego:

Elżbieta Krakowiak -  pielęgniarka.

chirurg.

-  główny specjalista w Wydziale Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Powiatowego 
w Końskich.

-  pielęgniarka.



Załącznik nr 8 - _
do Zarządzenia nr * S J  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z  dnia ^  marca 2022  r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Opatowie

1. Przewodniczący:

lek. med. Krzysztof Weroński -  internista, specjalista chorób wewnętrznych.

2. Sekretarz:

Kamil Wiatrowski -  referent Wydziału Zarządzania Kryzysowego
Starostwa Powiatowego w Opatowie.

3. Średni personel medyczny:

Ewa Susło -  pielęgniarka.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Monika Domagała

b) sekretarza:

Artur Kargulewicz

c) średniego personelu medycznego:

Anna Kaptur - pielęgniarka.

specjalista chorób wewnętrznych, specjalista 
medycyny pracy,

kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego w Opatowie,



Załącznik nr 9
do Zarządzenia nr %V /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia ^  marca 2022 r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim

1. Przewodniczący:

lek. med. Urszula Osmala

2. Sekretarz:

Przemysław Tic

3. Średni personel medyczny:

Janina Lis

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Danuta Barańska -  internista.

b) sekretarza:

Jarosław Dąbrowski -  inspektor Starostwa Powiatowego w Ostrowcu
Świętokrzyskim,

c) średniego personelu medycznego:

Karina Czumek — pielęgniarka.

-  internista, reumatolog.

-  kierownik Zespołu ds. Bezpieczeństwa Publicznego, 
Obronności i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim.

-  pielęgniarka.



Załącznik nr 10 
do Zarządzenia nr i j j  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia ^  marca 2022 r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Pińczowie

1. Przewodniczący:

lek. med. Aleksander Zarański - specjalista chirurgii ogólnej.

2. Sekretarz:

Michał Klamiński -  pracownik Starostwa Powiatowego w Pińczowie.

3. Średni personel medyczny:

Anna Żabka - pielęgniarka.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Jerzy Mamełka -  specjalista chirurgii ogólnej,

b) sekretarza:

Wojciech Zachariasz -  pracownik Starostwa Powiatowego w Pińczowie,

c) średniego personelu medycznego:

Katarzyna Mitręga -  pielęgniarka.

!f>



Załącznik nr 11 *
do Zarządzenia nr 'I f i  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z  dnia ^  marca 2022  r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Sandomierzu

1. Przewodniczący:

lek. med. Mirosław Wiater -  chirurg.

2. Sekretarz:

Jolanta Ferdek

3. Średni personel medyczny:

Barbara Grzesiak

główny specjalista Wydziału Organizacyjnego, 
Spraw Obywatelskich, Ochrony Zdrowia i 
Inwestycji Starostwa Powiatowego w Sandomierzu.

-  pielęgniarka.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji: 

a) przewodniczącego:

lek. med. Piotr Krupa ~ kardiolog,

b) sekretarza:

Renata Kuśmierska -  specjalista Wydziału Organizacyjnego, Spraw 
Obywatelskich, Ochrony Zdrowia i Inwestycji 
Starostwa Powiatowego w Sandomierzu,

c) średniego personelu medycznego:

Anna Wawrzkiewicz -  pielęgniarka.

n



Załącznik nr 12 -
do Zarządzenia nr k jJn S h T l 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia \  marca 2022 r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Skarżysku-Kamiennej

1. Przewodniczący:

lek. med. Grzegorz Prusek

2. Sekretarz:

Agnieszka Prusinowska

3. Średni personel medyczny:

Elżbieta Odelska

-  chirurg ortopeda.

kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego w Skarżysku -  Kamiennej.

-  pielęgniarka dyplomowana.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Wiesława Ungier -  chirurg,

b) sekretarza:

Jacek Rrzepkowski -  inspektor w Zespole ds. Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego w Skarżysku Kamiennej,

c) średniego personelu medycznego:

Grażyna Chałacińska — pielęgniarka dyplomowana.

U



Załącznik nr 13 
do Zarządzenia nr % 0  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia % marca 2022 r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Starachowicach

1. Przewodniczący:

lek. med. Dorota Turek - medycyna ogólna.

2. Sekretarz:

Andrzej Kostrzewa kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego, Obrony 
Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach.

3. Średni personel medyczny:

Dorota Chwaścińska -  pielęgniarka dyplomowana.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Renata Szczecińska - Harton -  chirurg,

b) sekretarza:

1) Ryszard Kępiński

2) Marzena Zdzymira

inspektor Biura Zarządzania Kryzysowego, Obrony 
Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach,

inspektor Biura Zarządzania Kryzysowego, Obrony 
Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach,

c) średniego personelu medycznego:

Monika Krakowiak -  pielęgniarka dyplomowana.



Załącznik nr 14 ,
do Zarządzenia nr . w  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia marca 2022  r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Staszowie

1. Przewodniczący:

lek. med. Damian Cieślak

2. Sekretarz:

- Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Staszowie.

Ewelina Banasińska

3. Średni personel medyczny:

Elżbieta Zarębkiewicz

- inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich 
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Staszowie.

- pielęgniarka.

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Michał Gołębiowski -  Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Staszowie,

b) sekretarza:

Andrzej Sałata -  inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich i 
Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 
w Staszowie,

c) średniego personelu medycznego:

Jolanta Banaś -  pielęgniarka.



Załącznik nr 15 
do Zarządzenia nr 2 $  ■■'2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia ^  marca 2022 r.

Skład 
Powiatowej Komisji Lekarskiej we Włoszczowie

1. Przewodniczący:

lek. med. Leszek Orliński ~

2. Sekretarz:

Michał Banaśkiewicz -

3. Średni personel medyczny:

Marek Pryt

4. Osoby do zastępczego pełnienia funkcji:

a) przewodniczącego:

lek. med. Jarosław Kuczera

b) sekretarza:

Zofia Wójcik -

c) średniego personelu medycznego:

Mariusz Olszewski -

internista.

inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury 
i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego 
we Włoszczowie.

starszy statystyk medyczny.

internista,

inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury 
i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego 
we Włoszczowie,

technik elektroradiolog.



Załącznik nr 16 
do Zarządzenia nr 12022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z  dnia £  marca 2022  r.

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania komisji lekarskich

Nazwa komisji Siedziba komisji
Terytorialny 

zasięg działania 
komisji

l 2 3

Wojewódzka Komisja Lekarska 
w Kielcach

al. IX Wieków Kielc 3 
25-516 Kielce

województwo
świętokrzyskie

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Busku -  Zdroju

ul. Mickiewicza 27 
28-100 Busko -  Zdrój powiat buski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Jędrzejowie

ul. 11 Listopada 83 
28-300 Jędrzejów powiat j ędrzej owski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Kazimierzy Wielkiej

ul. Kościuszki 13 
28-500 Kazimierza Wielka powiat kazimierski

Powiatowa Komisja Lekarska 
Nr 1 w Kielcach

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 20 
25-001 Kielce miasto Kielce

Powiatowa Komisja Lekarska 
Nr 2 w Kielcach

ul. Wrzosowa 44 
25-211 Kielce powiat kielecki

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Końskich

ul. Gimnazjalna 41B 
26-200 Końskie powiat konecki

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Opatowie

ul. Henryka Sienkiewicza 17 
27-500 Opatów powiat opatowski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Ostrowcu Świętokrzyskim

ul. Akademicka 12
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski powiat ostrowiecki

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Pińczowie

ul. Republiki Pińczowskiej 42 
28-400 Pińczów powiat pińczowski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Sandomierzu

ul. Wojska Polskiego 22 
27-600 Sandomierz powiat sandomierski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Skarżysku -  Kamiennej

ul. Konarskiego 20
26-110 Skarżysko -  Kamienna powiat skarżyski

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Starachowicach

ul. dr Władysława Borkowskiego 4 
27-200 Starachowice powiat starachowicki

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Staszowie

ul. Oględowska 6 
28-200 Staszów powiat staszowski

Powiatowa Komisja Lekarska 
we Włoszczowie

ul. Koniecpolska 42 
29-100 Włoszczowa powiat włoszczowski



Załącznik nr 17 
do Zarządzenia nr 12022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 5  marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r.

Miasto Kielce

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu miasta

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji wojskowej
30 16 maja 2022 r.
32 17 maja 2022 r.
32 18 maja 2022 r.
32 19 maja 2022 r.
32 20 maja 2022 r.
32 23 maja 2022 r.
32 24 maja 2022 r.
32 25 maja 2022 r.
32 26 maja 2022 r.
32 27 maja 2022 r.
31 30 maja 2022 r.

Powiatowa Komisja Lekarska 31 31 maja 2022 r.
Nr 1 w Kielcach 30 1 czerwca 2022 r.
al. Tysiąclecia Państwa Kielce 30 2 czerwca 2022 r.
Polskiego 20 30 3 czerwca 2022 r.
25-001 Kielce 30 6 czerwca 2022 r.

30 7 czerwca 2022 r.
30 8 czerwca 2022 r.
30 9 czerwca 2022 r.
30 10 czerwca 2022 r.
30 13 czerwca 2022 r.
30 14 czerwca 2022 r.
30 15 czerwca 2022 r.
30 20 czerwca 2022 r.
30 21 czerwca 2022 r.
30 22 czerwca 2022 r.
30 23 czerwca 2022 r.

Kobiety 14 24 czerwca 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z  dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4 
osoby.



Załącznik nr 18 .
do Zarządzenia nr X v  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia ^  marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r.

Powiat Kielecki

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji wojskowej
30 4 kwietnia 2022 r.

Masłów 30
12

5 kwietnia 2022 r. 
6 kwietnia 2022 r.

18 6 kwietnia 2022 r.
Zagnańsk 30

30
7 kwietnia 2022 r.
8 kwietnia 2022 r.

Nowa Słupia 30
18

11 kwietnia 2022 r. 
12 kwietnia 2022 r.

Mniów 14 12 kwietnia 2022 r.
30 13 kwietnia 2022 r.

Chęciny 33 14 kwietnia 2022 r.
33 19 kwietnia 2022 r.

Miedziana Góra 30
26

20 kwietnia 2022 r.
21 kwietnia 2022 r.

Powiatowa Komisja Lekarska 30 22 kwietnia 2022 r.
. Nr 2 w Kielcach Górno 30 25 kwietnia 2022 r.

ul. Wrzosowa 44 
25-211 Kielce

20 26 kwietnia 2022 r.

Piekoszów

10
30
30
30

26 kwietnia 2022 r.
27 kwietnia 2022 r.
28 kwietnia 2022 r.
29 kwietnia 2022 r.

Łopuszno 37 16 maja 2022 r.

Łagów 37 17 maja 2022 r.

Raków 30 18 maja 2022 r.

Daleszyce
33
33
32

19 maja 2022 r.
20 maja 2022 r. 
23 maja 2022 r.

Strawczyn 31
31

24 maja 2022 r.
25 maia 2022 r.

Chmielnik 30
25

26 maja 2022 r. 
27 maja 2022 r.

Bieliny
13
30
30

27 maja 2022 r.
30 maja 2022 r.
31 maia 2022 r.

30 1 czerwca 2022 r.

Morawica 30
30

2 czerwca 2022 r.
3 czerwca 2022 r.

----------------------------------------------- --- 16 6 czerwca 2022 r.



Nowiny 14
30

6 czerwca 2022 r.
7 czerwca 2022 r.

Bodzentyn
30
30
14

8 czerwca 2022 r.
9 czerwca 2022 r. 

10 czerwca 2022 r.

Pierzchnica 23 10 czerwca 2022 r.

Kobiety 1 13 czerwca 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4 
osoby.



Załącznik nr 19 
do Zarządzenia nr /J U  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r.

Powiat Kazimierski

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji wojskowej

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Kazimierzy Wielkiej

ul. Kościuszki 13 
28-500 Kazimierza Wielka

Kazimierza
Wielka

30
30
30
10

20 czerwca 2022 r.
21 czerwca 2022 r.
22 czerwca 2022 r.

23 czerwca 2022 r.

Bejsce 21 23 czerwca 2022 r.

Skalbmierz 31 24 czerwca 2022 r.

Opatowiec 16 27 czerwca 2022 r.

Czarnocin 20 27 czerwca 2022 r.

Kobiety 2 28 czerwca 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4 
osoby.



Załącznik nr 20 #
do Zarządzenia nr %AJ /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 

Powiat Jędrzejowski

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji wojskowej

Jędrzejów

30
30
30
30
24

23 maja 2022 r.
24 maja 2022 r.
25 maja 2022 r.
26 maja 2022 r. 

27 maja 2022 r.

Małogoszcz
10
32
31

27 maja 2022 r.
30 maja 2022 r.
31 maja 2022 r.

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Jędrzejowie

Imielno 34 1 czerwca 2022 r.

Sędziszów 30
30

2 czerwca 2022 r.
3 czerwca 2022 r.

ul. 11 Listopada 83 
28-300 Jędrzejów

Nagłowice 16 6 czerwca 2022 r.

Sobków 16
30

6 czerwca 2022 r.
7 czerwca 2022 r.

Wodzisław 29 8 czerwca 2022 r.

Oksa 32 9 czerwca 2022 r.

Słupia 25 10 czerwca 2022 r.

Kobiety 13 czerwca 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4 
osoby.



Załącznik nr 21 
do Zarządzenia nr '2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r.

Powiat Buski

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji wojskowej

30 20 czerwca 2022 r.
30 21 czerwca 2022 r.

Busko -  Zdrój 31
30
30
30

22 czerwca 2022 r.
23 czerwca 2022 r.
24 czerwca 2022 r. 
27 czerwca 2022 r.

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Busku -  Zdroju

Pacanów 33
20

28 czerwca 2022 r.
29 czerwca 2022 r.

Solec -  Zdrój 13
12

29 czerwca 2022 r.
30 czerwca 2022 r.

ul. Mickiewicza 27 
28-100 Busko — Zdrój Wiślica 26 30 czerwca 2022 r.

Stopnica 34
20

1 lipca 2022 r. 
4 lipca 2022 r.

Gnojno 14 4 lipca 2022 r.

Nowy Korczyn 36 5 lipca 2022 r.

Tuczępy 28 6 lipca 2022 r.

Kobiety 7 7 lipca 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5 
osób.



Załącznik nr 22 .
do Zarządzenia nr \ U  .''2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia $  marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r.

Powiat Konecki

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji wojskowej

30 4 kwietnia 2022 r.
30 5 kwietnia 2022 r.

Końskie 30 6 kwietnia 2022 r.
30
30
20

7 kwietnia 2022 r.
8 kwietnia 2022 r. 

11 kwietnia 2022 r.

Smyków 11 11 kwietnia 2022 r.
11 12 kwietnia 2022 r.

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Końskich Stąporków

20
30
30

12 kwietnia 2022 r.
13 kwietnia 2022 r.
14 kwietnia 2022 r.

ul. Gimnazjalna 41B 
26-200 Końskie Radoszyce 32

14
15 kwietnia 2022 r. 

19 kwietnia 2022 r.

Fałków 21 19 kwietnia 2022 r.

Gowarczów 29 20 kwietnia 2022 r.

Ruda Maleniecka 13 21 kwietnia 2022 r.

Słupia Konecka 19 21 kwietnia 2022 r.

Kobiety 22 kwietnia 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4 
osoby.



Załącznik nr 23 ,  *
do Zarządzenia nr Z C  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia ^  marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r.

Powiat Opatowski

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

Ożarów
31
32 
10

11 kwietnia 2022 r.
12 kwietnia 2022 r. 

13 kwietnia 2022 r.

Wojciechowice 25 13 kwietnia 2022 r.

Baćkowice 27 14 kwietnia 2022 r.

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Opatowie

ul. Henryka Sienkiewicza 17 
27-500 Opatów

Opatów
9

30
30

14 kwietnia 2022 r.
15 kwietnia 2022 r. 
19 kwietnia 2022 r.

Lipnik 34 20 kwietnia 2022 r.

Iwaniska 35
14

21 kwietnia 2022 r.
22 kwietnia 2022 r.

Sadowię 21 22 kwietnia 2022 r.

Tarłów 28 25 kwietnia 2022 r.

Kobiety 6 26 kwietnia 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z  dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4 
osoby.



Załącznik nr 24 
do Zarządzenia nr A O  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia £  marca 2022 r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r.

Powiat Ostrowiecki

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

30 23 maja 2022 r.
32 24 maja 2022 r.
32 25 maja 2022 r.
33 26 maja 2022 r.
33 27 maja 2022 r.
33 30 maja 2022 r.
33 31 maja 2022 r.

Ostrowiec 33 1 czerwca 2022 r.
Świętokrzyski 33 2 czerwca 2022 r.

33 3 czerwca 2022 r.
33 6 czerwca 2022 r.

Powiatowa Komisja Lekarska 33 7 czerwca 2022 r.
w Ostrowcu Świętokrzyskim 33 8 czerwca 2022 r.
ul. Akademicka 12 33 9 czerwca 2022 r.
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 33 10 czerwca 2022 r.

33 13 czerwca 2022 r.

Kunów 33 14 czerwca 2022 r.
20 15 czerwca 2022 r.

Bałtów 15 15 czerwca 2022 r.

Ćmielów 30 17 czerwca 2022 r.
18 20 czerwca 2022 r.

Waśniów 17 20 czerwca 2022 r.
30 21 czerwca 2022 r.
30 22 czerwca 2022 r.

Bodzechów 30 23 czerwca 2022 r.
29 24 czerwca 2022 r.

Kobiety 20 27 czerwca 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5 
osób.



Załącznik 25
do Zarządzenia nr /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia J  marca 2022 r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 

Powiat Pińczowski

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Pińczowie

ul. Republiki Pińczowskiej 42 
28-400 Pińczów

Pińczów
32
33 
33

23 maja 2022 r.
24 maja 2022 r.
25 maja 2022 r.

Złota 29 26 maja 2022 r.

Michałów 27 27 maja 2022 r.

Kije 10
12

27 maja 2022 r. 
30 maja 2022 r.

Działoszyce 18 30 maja 2022 r.

Kobiety 31 maja 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 5 
osób.



Załącznik nr 26 
do Zarządzenia nr /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 

Powiat Sandomierski

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji wojskowej

Sandomierz

31
31
31
31
24

23 maja 2022 r.
24 maja 2022 r.
25 maja 2022 r.
26 maja 2022 r.

27 maja 2022 r.

Dwikozy 15
36

27 maja 2022 r.
30 maja 2022 r.

Powiatowa Komisja Lekarska Koprzywnica 37 31 maja 2022 r.
w Sandomierzu

ul. Wojska Polskiego 22
Zawichost 20 1 czerwca 2022 r.

27-600 Sandomierz Łoniów 12
33

1 czerwca 2022 r.
2 czerwca 2022 r.

Klimontów 32
20

3 czerwca 2022 r. 
6 czerwca 2022 r.

Samborzec 16
38

6 czerwca 2022 r.
7 czerwca 2022 r.

Obrazów 36 8 czerwca 2022 r.

Wilczyce 34 9 czerwca 2022 r.

Kobiety 25 10 czerwca 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4 
osoby.



Załącznik nr 27 _
do Zarządzenia nr h f ó  /2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia ^  marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 

Powiat Skarżyski

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

32 4 kwietnia 2022 r.
32 5 kwietnia 2022 r.
32 6 kwietnia 2022 r.

Skarżysko - 32 7 kwietnia 2022 r.
Kamienna 32

32
32

8 kwietnia 2022 r.
11 kwietnia 2022 r.
12 kwietnia 2022 r.

Powiatowa Komisja Lekarska 32 13 kwietnia 2022 r.
w Skarżysku -  Kamiennej 

ul. Konarskiego 20 Suchedniów 34
22

14 kwietnia 2022 r. 
15 kwietnia 2022 r.

26-110 Skarżysko -  Kamienna
Skarżysko 10 15 kwietnia 2022 r.
Kościelne 13 19 kwietnia 2022 r.

Bliżyn 17
30 19 kwietnia 2022 r.

Łączna 28 20 kwietnia 2022 r.

Kobiety 1 21 kwietnia 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4 
osoby.



Załącznik nr 28 
do Zarządzenia nr 2 0  ■■'2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 5  marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r.

Powiat Starachowicki

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji 
wojskowej

30 16 maja 2022 r.
30 17 maja 2022 r.
30 18 maja 2022 r.

Starachowice 30
30
30
30

19 maja 2022 r.
20 maja 2022 r.
23 maja 2022 r.
24 maja 2022 r.

Powiatowa Komisja Lekarska 17 25 maja 2022 r.
w Starachowicach

ul. dr Władysława 
Borkowskiego 4

Mirzec 13
30

25 maja 2022 r.
26 maja 2022 r.

27-200 Starachowice
Wąchock 30

12
27 maja 2022 r. 

30 maja 2022 r.

Brody 22
30

30 maja 2022 r.
31 maja 2022 r.

30 1 czerwca 2022 r.
Pawłów 30

26
2 czerwca 2022 r.
3 czerwca 2022 r.

Kobiety 6 czerwca 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  4 
osoby.

n



Załącznik nr 29 -  ~
do Zarządzenia nr >2022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z  dnia % marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 

Powiat Staszowski

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji wojskowej

Powiatowa Komisja Lekarska 
w Staszowie

1
ul. Oględowska 6 
28-200 Staszów

Staszów

30
30
30
30
9

4 kwietnia 2022 r.
5 kwietnia 2022 r.
6 kwietnia 2022 r.
7 kwietnia 2022 r.

8 kwietnia 2022 r.

Szydłów 22 8 kwietnia 2022 r.

Połaniec 32
33

11 kwietnia 2022 r.
12 kwietnia 2022 r.

Osiek 30
14

13 kwietnia 2022 r. 
14 kwietnia 2022 r.

Rytwiany 19
30

14 kwietnia 2022 r.
15 kwietnia 2022 r.

Łubnice 21 19 kwietnia 2022 r.

Bogoria
11
30

19 kwietnia 2022 r.
20 kwietnia 2022 r.

Oleśnica 25 21 kwietnia 2022 r.
'
Kobiety 13 22 kwietnia 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej - 5 
osób.



Załącznik nr 30 *
do Zarządzenia nr J S )  12022 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia ^  marca 2022  r.

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r.

Powiat Włoszczowski

Nazwa i adres urzędowania 
komisji

Osoby 
z terenu 

miasta/gminy

Ilość
wezwanych

osób

Termin 
stawienia się do 

kwalifikacji wojskowej

Powiatowa Komisja Lekarska 
we Włoszczowie

ul. Koniecpolska 42 
29-100 Włoszczowa

Włoszczowa
31
31
31

7 czerwca 2022 r.
8 czerwca 2022 r.
9 czerwca 2022 r.

Krasocin
30
30
18

10 czerwca 2022 r.
13 czerwca 2022 r.

14 czerwca 2022 r.

Radków 9 14 czerwca 2022 r.

Kluczewsko 34 15 czerwca 2022 r.

Secemin 20 17 czerwca 2022 r.

Moskorzew 9 17 czerwca 2022 r.

Kobiety 20 czerwca 2022 r.

Liczba osób planowanych do zatrudnienia stosownie do postanowień art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej -  5 
osób.


